

Fen Eğitimi ve Araştırmaları Derneği

Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi

Cilt: 4, Sayı:1, Haziran 2016



<http://fead.org.tr/dergi>

Değerli Fen Eğitimcileri,

Fen Eğitimi ve Araştırmaları Dergisinin dördüncü yılının ilk sayısında birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu süreçte dergimize katkıda bulunan herkese teşekkür ediyor ve şimdiden herkese iyi tatiller diliyoruz.

Dergimiz, Fen Bilimleri öğretmenlerinin derslerinde uygulayabilecekleri, kendilerine vizyon katabilecek teorik ya da pratik uygulamaya yönelik çalışmalarını değerlendirmeye almaktadır. Bu bağlamda, dergimize sunulan araştırmaların değerlendirilmesi tamamlanmış ve yayımlanmaya kabul edilen orijinal çalışmalarla ülkemiz Fen Bilimleri Eğitimine önemli katkılar sağlaması amacıyla yeni sayımızla karşınızdayız.

Eğitim fakültelerinin yapılandırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. Bu süreçte arz-talep dengeleri, yerleştirmede taban puan uygulaması, branş odaklı yapılanma, aksiyon araştırma yaklaşımı gibi günümüzün koşulları dikkate alınarak yapılacak olan düzenlemenin öğretmen eğitimine önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Nitelikli öğretmen yetiştirilmesi için gerekli güncellemelerin yapılması ve uluslararası alanda da öğretmenlerimizin yeterli hale getirilmesi hedeflerimize ulaşmamızı kolaylaştıracaktır.

FBÖD dergisi olarak ülkemizde özellikle Fen Bilimleri Eğitimi alanında süre gelen değişimlere ve çalışmalara katkı bulunmaya devam edeceğiz. Derginin son sayısının yayımlanma sürecinde emeği geçen alan editörlerimize, hakemlerimize ve dergimize ilgi gösteren yazarlara ve okuyuculara teşekkür ederiz.

Değerli araştırmacılar bundan sonraki sayılarda da çoğunlukla Fen Bilimleri öğretmenlerinin sınıf içinde kullanabilecekleri örnek uygulamaları içeren araştırmalarınızı dergimize değerlendirmek üzere göndermeye devam etmeniz bizi mutlu edecektir.

Yoğun geçen bir eğitim-öğretim dönemin ardından herkese iyi tatiller diliyoruz.

Dergimizin Aralık 2016 sayısında buluşmak dileğiyle...

Prof. Dr. Ali Rıza AKDENİZ

FBÖD Editörü